ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от  09.08.2024 г.                                                                                            № 29/1
О результатах проведения  жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области телевизионной площади для размещения предвыборных агитационных материалов на бесплатной основе при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии со статьей  Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол  результатов проведения  жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи на телеканале «Первый Мытищинский»  (приложение 1).
2. Утвердить Протокол  результатов проведения  жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи на телеканале «МЫТИЩИ-ИНФО» (приложение 2).
3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет -сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

города Мытищи
Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова